
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2698

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 01:11:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 145/2024

N° do Processo: 1157

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2024 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 158.359,10
Objeto:
Pregão Eletrônico 145/2024 - Registro de preços para o serviço de transporte, perfuração de solo e
instalação de postes de concreto padrão DEMEI
Resumo:
Pregão Eletrônico 145/2024 - Registro de preços para o serviço de transporte, perfuração de solo e
instalação de postes de concreto padrão DEMEI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 PE 145 2024 - ANEXO IV Baixar

13/12/2024 00:00:00 EDITAL PE 145 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2698/ppregao-eletronico-1452024-span-stylebackground-colortransparentrspanegistro-de-precos-para-o-servico-de-transporte-perfuracao-de-solo-e-instalacao-de-postes-de-concreto-padrao-demeip/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/239e7407e3801cb5a294c3d054b1bb15.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d251f18286603200f6b83ee2558aa54d.pdf

